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Z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, 4 listopada 2018 r. w Zielonej Górze odbył się
Hubertus Zielonogórski. W obchodach uczestniczył Józef Kruczkowski, Zastępca Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim – Regionalny Konserwator Przyrody.

Wydarzenie rozpoczęła hubertowska msza święta o godz. 1100 w kościele parafialnym pw. św. Urbana I w
Zielonej Górze.

Następnie wszyscy goście udali się do auli Uniwersytetu Zielonogórskiego. Uroczystość otworzył Wojciech
Grochala, Dyrektor RDLP w Zielonej Górze i Jacek Banaszek, Łowczy Okręgowy ZO PZŁ w Zielonej Górze.
Następnie prof. dr hab. Leszek Jerzak, Kierownik Katedry Ochrony Przyrody na Wydziale Nauk Biologicznych UZ
wygłosił prezentację pt.: ”Niezwykłe pomniki przyrody województwa lubuskiego”, a Andrzej Skibiński, Prezes
Okręgowej Rady Łowieckiej PZŁ w Zielonej Górze przedstawił prezentację pt. „Jubileusz 95. lat istnienia
Polskiego Związku Łowieckiego”. Na zakończenie uroczystości św. Huberta, odbył się koncert muzyczny w
wykonaniu zespołu „DeLuxe”, wicemistrzowie Europy w muzyce myśliwskiej.

Z okazji Jubileuszu 95-lecia istnienia Polskiego Związku Łowieckiego, który przypada w rocznicę 100–lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, Józef Kruczkowski- Regionalny
Konserwator Przyrody, wręczył list gratulacyjny z wyrazami uznania na ręce Prezesa Okręgowej Rady Łowieckiej w Zielonej Górze Andrzeja Skibińskiego oraz Łowczego Okręgowego ZO
PZŁ w Zielonej Górze Jacka Banaszka. J. Kruczkowski podkreślił, że lubuscy myśliwi prowadzą właściwą gospodarkę łowiecką i dbają o zrównoważony stan zwierzyny w łowiskach.
Podziękował również za dotychczasową dobrą współpracę z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim.

 

Święto zwane potocznie Hubertusem, obchodzone 3 listopada, to przyjęty wg tradycji dzień kultu poświęcenia relikwi św. Huberta, który stał się patronem leśników, myśliwych, strzelców,
sportowców, kuśnierzy, matematyków oraz jeźdźców konnych.

Hubertus Zielonogórski - od 04 listopada 2018 do 04 listopada 2018
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